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BAE Systems na swoim stoisku prezentuje szerokie portfolio produktów
i partnerstw przemysłowych. Sprzęt i usługi koncernu są dzisiaj używane
w ponad 25 państwach Europy, w tym w Polsce, odgrywając istotną rolę
w zapewnianiu bezpieczeństwa i utrzymaniu ponad 100 000 miejsc pracy na
całym kontynencie.
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– Jako zaufany partner bezpiecznej Polski jesteśmy przygotowani do tego, aby pomóc
w zwiększeniu bezpieczeństwa i zapewnieniu wzrostu gospodarczego. Jesteśmy
otwarci na rozmowy o tym, jak można dalej współpracować, aby sprostać
zmieniającym się potrzebom państwa. MSPO to świetna okazja do nawiązania
kontaktów z liderami cywilnymi i wojskowymi, a także partnerami przemysłowymi.
Dlatego cieszymy się, że zaprezentujemy szerokie, wielodomenowe portfolio
produktów, które może odegrać kluczową rolę w obronności Polski – powiedział przed
targami Oli Newman, menedżer ds. rozwoju biznesu BAE Systems na Europę
Środkowo-Wschodnią.
W portfolio prezentowanych jest kilka produktów amunicyjnych, w tym amunicja kal.
155 mm, amunicja programowalna 3P (Prefragmented, Programmable, Proximity-
fused), amunicja adaptacyjna nowej generacji (NGAA). Europejskie przedsiębiorstwo
zapewnia, że polski przemysł może odegrać rolę w przyszłej jej produkcji,
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współpracując z BAE Systems na rzecz dostaw zarówno dla odbiorców krajowych, jak
i eksportowych.
W Kielcach pokazywane są modele wielozadaniowego pojazdu opancerzonego AMPV
i wozu zabezpieczenia technicznego M88A2, już służącego w Wojsku Polskim. Polską
premierę ma również model ujawnionego niedawno artyleryjskiego systemu obrony
powietrznej Tridon Mk2. Na wystawie znalazły też miejsce modele morskich armat 57
Mk3 i 40 Mk4.
Przedsiębiorstwo prezentuje też bezzałogowy system powietrzny T-150, który może
przenosić ładunki o masie od 68 kg do 300 kg.
Przedstawiciele BAE Systems są dostępni, aby udzielić informacji na temat możliwości
wojskowych zestawów GPS, usług szkoleniowych, a w szczególności w środowisku
symulatorowym OdySSEy i usług wsparcia we wszystkich dziedzinach.
BAE Systems podkreśla swoje zaangażowanie w obronę Europy, podając jako kolejny
dowód ustanowienie niedawno przedstawicielstwa w Kijowie. Jego zadaniem stała się
koordynacja współpracy z lokalnymi partnerami w celu wspierania obrony Ukrainy
i zapewnianie napraw wybranego sprzętu wyprodukowanego przez koncern
i dostarczonego Ukrainie.
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